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Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

247 kg

74

390 kg

82 80 8

TOPAZE
FR3615822682
HUGUET JEAN LUC

RJC

RAMEAU

Né le : 18/12/2021

FONTAINE
FR3615400133FR3615590301
HUGUET JEAN LUCHUGUET JEAN LUC

9890 0.570.82

94 0.46

100

LUCAND FRANCOISLUCAND FRANCOISHUGUET JEAN-LUCHUGUET JEAN LUC GAEC DE SAINT
ROCH

HUGUET JEAN LUC
A+RVSRR2 ERR3 E RVSRJ

INDOCHINEJAGUARRIVALEFIXATION BRILLANTOLYMPUS

84
107
88
94
88

0.84

0.67

0.67

GAEC BARRET PERE ET FILS
FR1827731579
STAR

81
85

116

0.94

0.94

0.95

0.94

0.97

85
110
95
96
76

93 0.51

LUCAND FRANCOIS
FR2140021723
NUREMBERG

100 0.60

0.57

0.42

0.45

0.6399 100
110
100

RAYMOND JC & A
RJ

DIAMANT

GAEC BARRET PERE ET FILS
FR1827020213
FATCHA

0.45

0.51

0.53

0.42

0.51

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.1 Date d'édition : 23/08/2024

72
104
77
82
98

0.48

0.61

0.64

0.43

0.53

88

BARRET PATRICE

79
107
89

Née le : 30/12/2020

0.43

0.27

0.29

A+

89

85
96

104

A+
TYROLIENNE

0.56

0.40

0.42

NON57 kg NON2

VINICIUS FR1812073933 01/12/2023 A+

RJ RJ A+ A+

GAEC BARRET PERE ET FILS
GAEC BARRET PERE ET FILS

n° 018

1er  BOUSSAC 2022
1er  LA CHATRE 2022

GP HONNEUR LA CHATRE 2023
1er HONNEUR JUN LA CHATRE 2022

GP HONNEUR ST-AMAND-MONTROND 2021

1er  ST-AMAND-MONTROND 2023


